
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

EENF - ESCOLA DE ENFERMAGEM

 

HOMOLOGAÇÃO, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024

 

 

PROCESSO DE PESQUISA DE OPINIÃO PARA ESCOLHA DE COORDENADOR (A) E
COORDENADOR (A) ADJUNTO (A) DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ENFERMAGEM DA ESCOLA DE ENFERMAGEM - BIÊNIO 2025 - 2026
EDITAL EENF/FURG N° 03/2024

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
 

A Comissão Coordenadora da Pesquisa de Opinião para escolha de Coordenador(a) e
Coordenador(a) Adjunto(a) do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem da Escola de Enfermagem,
regulamentada pelo Edital EENF/FURG n° 03/2024, vem através deste divulgar as chapas inscritas para o
processo de eleição. Foi recebida a inscrição de uma chapa, tendo sido esta considerada aceita e
homologada. A chapa inscrita está listada abaixo:

 

Inscrição n° 1
Chapa "CONSOLIDAR E AMPLIAR"
Candidato(a) a coordenador(a): Edison Luiz Devos Barlem
Candidato(a) a coordenador(a) adjunto(a): Diéssica Roggia Piexak

 

A Comissão Coordenadora também informa que o prazo para recursos de impugnação a
candidatos inscritos será no dia 13 de novembro, sendo a divulgação dos resultados destes recursos no dia
14 de novembro.

 

Atenciosamente,

 

Dr. Bruno Costa Feijó - Presidente

Prof.ª Dr.ª Emanuelli Mancio Ferreira da Luz - Titular

Enf.ª Dr.ª Sabrina Silveira Leite - Titular

Enf.ª Ma. Vanessa Machado da Silva - Titular

 

Documento assinado eletronicamente por Bruno Costa Feijo, Servidor, em 12/11/2024, às 14:35,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Homologação 0304820         SEI 23116.015306/2024-44 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0304820 e o código CRC 4C4B92C0.

Referência: Caso responda este documento Homologação, indicar o Processo nº 23116.015306/2024-44 SEI nº 0304820

Homologação 0304820         SEI 23116.015306/2024-44 / pg. 2

https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação 0304820

